注２

　　　　　　　　　　　　　　　(百万円)

　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（　　年　　カ月）

別記様式第43号

劣後特約付借入金の受入れ届出書

番 号

調達理由

調達予定日

　　　　　　％　　　　　　　　　％　　　　　　　　　　％

調達金利

自己資本比率の推移

調達総額(円貨換算額)

調達先

通貨別 円貨建

長崎県知事　　　　　　　　　　　様

及 び 氏 名

　劣後特約付借入金を受け入れることとしたので、農業協同組合及び農業協同組合連合会

の信用事業に関する命令第58条第１項第13号の規定により、下記のとおり届け出ます。

　　（　／　期）　　　　（　／　期）　　　　（　／　期）

（担当課：　　　　　職員名：　　　　）

　　　　　　年　　　　月　　　　日

外貨（　）建

記

年 月 日

所 在 地

期限付劣後特約付借入金 永久劣後特約付借入金

　　　調達前期　　　　　調達実行期　　　　　調達実行翌期

調達期間

代表者の職

　　　　　　％（変動（連動）又は固定の別を記載）

本件受入後の残高

名 称

注３　届出の真正性確保のため、担当課及び担当職員名を明記し、登録済みのeメール
アドレスより届出を行うこと。

円貨建 外貨（　）建

- 52 -

注１　契約書案を添付すること。

残　高

その他の参考事項

　「本件受入後残高」欄は、百万通貨単位とし、外貨建てについては、通貨を明

示し、通貨毎に記載すること。